
Usnesení 

 

ze zasedání Zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou konaného dne 30.06.2014 

 

Usnesení číslo 25 

 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 Ověřovatele zápisu J. Cvachovcovou a A. Konopovou. 

 

 Program jednání v navrženém znění. 

 

 Závěrečný účet Města Bělá nad Radbuzou za rok 2013 s výhradami. Tyto výhrady 

spočívají v chybách a nedostatcích uvedených ve zprávě Krajského úřadu Plzeňského 

kraje o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013, a to: 

- Nedostatek: Při kontrole zápisu ze zasedání ZM č. 21 ze dne 04.12.2013 bylo 

zjištěno, že u bodu 9. Různé bylo jednohlasně schváleno Rozpočtové opatření 

č. 16/2013 s 4.037.780 Kč na straně příjmů i výdajů. Zápis byl podepsán dne 

13.12.2013 dvěma ověřovateli s výjimkou Rozpočtového opatření č. 16/2013. 

- Náprava: Rozpočtové opatření č. 16/2013 bylo schváleno na zasedání ZM dne 

19.03.2014 usnesením č. 23. 

- Nedostatek: Kontrolou inventurních soupisů účtu 031 – pozemky bylo 

zjištěno, že v soupisu jsou uvedeny pozemky, které se nenachází na výpisech 

z LV č. 1 a výměry pozemků dle LV č. 1 nesouhlasí s výměrami 

v inventurních soupisech. Kontrolou bylo zjištěno, že město v roce 2013 

obdrželo na základě souhlasných prohlášení ze dne 15.03.2013, 28.03.2013 a 

09.09.2013 o nabytí majetku od Lesů ČR a SPÚ ČR pozemky, o kterých 

nebylo účtováno na majetkové účty. 

- Náprava: Na základě souhlasných prohlášení bylo provedeno ocenění 

pozemků a dne 02.06.2014 dokladem č. 000900016 zaúčtování na majetkové 

účty a současně byly provedeny opravy v majetkové evidenci pozemků. 

 

 Účetní závěrku Města Bělá nad Radbuzou za rok 2013 s opravami do dalšího období, 

opravy se týkají období minulého. 

 

 Zápis z jednání Kontrolního výboru zastupitelstva ze dne 27.05.2014. 

 

 Zápis z jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 11.06.2014. 

 

 Rozpočtové opatření č. 5/2014 s 465.500 Kč na straně příjmů i výdajů. 

 

 Zabezpečení akceschopnosti JSDHO Bělá nad Radbuzou JPO II. kategorie v roce 

2015 spoluúčastí na finančním krytí výdajů ze svého rozpočtu. 

 

Zastupitelstvo města stanovuje: 
 

 Počet členů zastupitelstva dle § 67 a 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, které bude voleno ve dnech 10. a 11. října 2014, na 15 členů Zastupitelstva 

města Bělá nad Radbuzou. 



//////////////////////////////////// 

 

Ing. Mgr. Kamila Císlerová                                                                                Ing. Libor Picka                                                                                 

      místostarostka, v. r.                                                                                           starosta, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno dne 09.07.2014 

Sejmuto dne 

 

Souběžně zveřejněno na el. ÚD 


